
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej 

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 712 i 718) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 3/18 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 3, z 2020 r. poz. 5 i z 2024 r. poz. 20) w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 24:  

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) długoterminowe – na okres nie dłuższy niż 36 miesięcy w zależności od kwoty udzielonej pożyczki 

określonej we wniosku o udzielenie pożyczki długoterminowej stanowiącej załącznik nr 2 do 

regulaminu;”, 

b) w ust. 3 słowa „uprawniony członek zarządu” zastępuje się słowem „księgowy”;  

2) w § 29:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) W przypadku ubiegania się przez członka o pożyczkę w wysokości przekraczającej wysokość 

zgromadzonego wkładu, wymagane jest poręczenie spłaty przez poręczycieli. Liczba poręczycieli 

określona została w załączniku nr 2 do regulaminu. Poręczenie zamieszczane jest na wniosku 

o udzielenie pożyczki i zawiera zgodę poręczających na potrącenie im poręczonej pożyczki z uposażenia 

lub wkładów, w razie niespłacenia jej przez dłużnika.”, 

b) w ust. 3 słowo „dwóch” zastępuje się słowem „trzech”;  

3) w § 38 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W wyjątkowych i szczególnie uzasadnionych przypadkach walne zebranie członków może uchwalić 

odstąpienie od dochodzenia roszczeń o których mowa w ust. 1 oraz pokrycie niespłaconej pożyczki 

z funduszu rezerwowego.”; 

4) załącznik nr 1 do Regulaminu Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym stanowiący załącznik do zarządzenia nr 3/18 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2025 r.

Poz. 18



5) załącznik nr 2 do Regulaminu Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym stanowiący załącznik do zarządzenia nr 3/18 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;  

6) załącznik nr 3 do Regulaminu Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym stanowiący załącznik do zarządzenia nr 3/18 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

  

  

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 18



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/25  

Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

DEKLARACJA  

przystąpienia do Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym  

……………………………………....   ...………………………………………………  

imię i nazwisko / nr identyfikacyjny  nr ewidencyjny w rejestrze członków KKOP   

…………………………..  

jednostka organizacyjna  

…………………………………..  

…………………………………..  

miejsce zamieszkania, nr telefonu  

Proszę o przyjęcie mnie w poczet członków Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym.  

Jednocześnie oświadczam, że:  

1. będę ściśle przestrzegał obowiązujących przepisów dotyczących Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-

Pożyczkowej w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, uchwał walnego zebrania członków oraz 

decyzji organów Kasy,  

2. wpłacę wpisowe w wysokości 50,00 zł w terminie do……………………………...  

3. deklaruję miesięczny wkład członkowski w wysokości…………………………….  

4. zgadzam się na potrącanie przez Centralne Biuro Antykorupcyjne z mojego 

uposażenia/wynagrodzenia* zadeklarowanych wkładów oraz spłat udzielonych mi pożyczek 

i upoważniam zarząd Kasy do bezpośredniego podejmowania tych należności w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym. Zgoda niniejsza obowiązuje przez cały okres trwania członkostwa,  

5. przyjmuję do wiadomości, że wycofanie przeze mnie zgody na potrącanie wkładów i spłaty pożyczek 

spowoduje skreślenie mnie z listy członków Kasy,  

6. w razie utraty członkostwa zgadzam się na potrącanie mi z uposażenia, z odprawy lub innych 

należnych świadczeń całej niespłaconej pożyczki,  

7. w razie mojej śmierci wpłacone przeze mnie wkłady członkowskie po potraceniu ewentualnego 

zadłużenia należy wypłacić Panu/Pani*………………...…………….  

zam…………….…………………………..………...., dnia ……………………. r.  

Uchwałą zarządu kasy z dnia …………………….…..r. przyjęty(a)* w poczet członków Kasy z dniem 

……………….. r.  

    SKARBNIK       SEKRETARZ     PRZEWODNICZĄCY  

……......…………    ……......…………       ……......…………  

 

*niepotrzebne skreślić  

 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 3 – Poz. 18



………………., dn. ……………….  

………………………………………… 

imię i nazwisko, identyfikator kadrowy  

 

Biuro Finansów  

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

OŚWIADCZENIE  

 

Wyrażam zgodę na potrącenie kwoty wpisowego do Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej 

w wysokości 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) z mojego uposażenia/wynagrodzenia w miesiącu 

………………………………  

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 4 – Poz. 18



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/25  

Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

Wzór  

WNIOSEK O UDZIELENIE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWEJ  

Data   ……/……/……… r. 

 

……………………………./………. 
imię i nazwisko wnioskującego/nr identyfikacyjny 

 

……………………………….…………. 
jednostka organizacyjna 

 

……………………………….. 

nr telefonu 

Zarząd  

Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej 

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

 

I. Proszę o udzielenie pożyczki długoterminowej/uzupełniającej* w kwocie zł ………........ Niespłacona 

dotychczas pożyczka wynosi zł ………………………………………………. Wysokość mojego 

zadłużenia wynosić będzie zł ………………………………………….. Jednocześnie wyrażam zgodę na 

spłatę zadłużenia w ……………….. ratach miesięcznych po  …………….. zł począwszy od dnia 

……….... z pobieranego przeze mnie uposażenia/wynagrodzenia*. 

 

 

……………………………. 

podpis pożyczkobiorcy 

 

II. W razie nieuregulowania we właściwym terminie zaciągniętego przez ……………………..……………. 

zadłużenia, zobowiązujemy się jako solidarni poręczyciele do pokrycia Kasie należnej kwoty i wyrażamy 

zgodę na potrącenie tej kwoty z naszych wkładów oszczędnościowych oraz z naszego uposażenia 

(wynagrodzenia, odprawy): 

 

 

PORĘCZYCIELE 

(wymagane 2 osoby w przypadku pożyczki do 20 000 zł, 3 osoby w przypadku pożyczki powyżej 20 000 zł) 

 

Lp. 
Imię i nazwisko 

poręczyciela 

Nr 

identyfikacyjny 
Adres zamieszkania 

Numer 

telefonu 

Podpis 

poręczyciela 

1.      

2.      

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 5 – Poz. 18



3.      

 

III. Proszę o przekazanie udzielonej mi pożyczki długoterminowej/uzupełniającej* z Koleżeńskiej Kasy 

Oszczędnościowo-Pożyczkowej w CBA na konto bankowe nr: 

 

_ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _  
 

Jednocześnie akceptuję termin złożenia polecenia przelewu pożyczki za termin jej realizacji. 

 

Data ……/……/………… r.      

 

……………………………. 

         podpis pożyczkobiorcy 

 

 

Wypełnia KKOP 

 

IV. Informacja o wnioskującym (wypełnia księgowy Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej 

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym): 

 

- stan wkładów na dzień ……………   wynosi ……………. zł 

- stan zadłużenia na dzień ………….   wynosi ……………. zł 

- spłata w ratach po ………………… zł 

 

………………………… 

podpis księgowego KKOP 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

V. Zarząd Kasy decyzją z dnia ……………… postanowił przyznać ww. pożyczkę w wysokości 

……………… zł płatną w ……….. ratach od dnia …………………... 

 

Przewodniczący Zarządu ……………………………….. ……………….…………… 

    imię i nazwisko   podpis 

 

Członek Zarządu   ……………………………….. ……………….…………… 

    imię i nazwisko   podpis 

 

 

 

*) niepotrzebne skreślić 

  

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 6 – Poz. 18



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/25  

Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

Wzór  

WNIOSEK O UDZIELENIE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWEJ  

Data   ……/……/……… r. 

 

……………………………./………. 
imię i nazwisko wnioskującego/nr identyfikacyjny 

 

……………………………….…………. 
jednostka organizacyjna 

 

……………………………….. 

nr telefonu 

 

Zarząd  

Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej 

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

 

 

I. Proszę o udzielenie pożyczki krótkoterminowej w kwocie zł ………........ słownie: 

……………………………………………………………………………………………. zł Jednocześnie 

wyrażam zgodę na potrącenie zadłużenia z najbliższego uposażenia/wynagrodzenia* za miesiąc 

……………….. .  

 

……………………………. 

Podpis pożyczkobiorcy 

 

 

Wypełnia KKOP 

 

II. Zarząd KKOP w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, decyzją z dnia ……………… postanowił przyznać 

ww. pożyczkę w wysokości ……………… zł, słownie: 

……………………………………………………………………………………………........ z terminem 

zwrotu do dnia ………………………… 

 

Przewodniczący Zarządu ……………………………….. ……………….…………… 

    imię i nazwisko   podpis 

 

Członek Zarządu   ……………………………….. ……………….…………… 

    imię i nazwisko   podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

*) niepotrzebne skreślić 

 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 7 – Poz. 18



POKWITOWANIE do wniosku nr ……………………………… 

 

III. Kwituję odbiór kwoty zł ……………….. słownie …………………………………….….............. 

udzielonej mi pożyczki krótkoterminowej w formie gotówkowej/ na wskazany rachunek* z Koleżeńskiej 

Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w CBA. 

 

Proszę o przekazanie udzielonej mi pożyczki krótkoterminowej z Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-

Pożyczkowej w CBA na konto bankowe nr:  

 

_ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _  
 

Jednocześnie akceptuję termin złożenia polecenia przelewu pożyczki za termin jej realizacji. 

 

Data ……/……/………… r.      

 

……………………………. 

         podpis pożyczkobiorcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 *) niepotrzebne skreślić  

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 8 – Poz. 18


